питания обучающихся в ГУ «СОШ №34 инновационного типа города Павлодар»
Услуга должна быть оказана по адресу: г.Павлодар, ул.Лермонтова,93/1.
      Питание предоставляется 1490 обучающимся, в том числе 66  обучающимся за счет средств местного бюджета на сумму  429 946 (четыреста двадцать девять тысяч девятьсот сорок шесть) тенге 44 тиын без учета НДС.
[bookmark: _GoBack]Стоимость питания на одного обучающегося в день- 342,86 тенге (без НДС), 384 тенге (с НДС) .
Срок оказания услуги: с 1 декабря по 31 декабря 2019г.
К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие требованиям конкурсной документации.